

009525		COMUNE DI VICENZA	Tel. 0444/924752		3/09/20	DAC SPA		
		VIA GOLDONI 39			-----	25020 FLERO BS		
		VICENZA	VI		Cart. 451	Tel. 0302568211		
PREOFFERTA : 57592		CIG : 81695394DA		Pag. 1	Ag.: 39 CONTRATTO			
SCADE IL : 31/03/23					Sa.:			
Nr.	Cod.	Descrizione	UM	Pz/CT	Prezzo	Qtà prev.	Valore tot	IV
10	4254	ACETO ARCO PET BIANCO X 1 LT.....	PZ	12*	0,523			10
		VALORE UNITARIO PER LITRO		1	0,523			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			5.700	2.981,10	
20	33861	ACQUA "FLAVIA" NATURALE LITRI 1,5.....	PZ	6*	0,33			22
		VALORE UNITARIO PER LITRO		1,5	0,22			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			8.550	1.881,00	
30	27705	LATTE "ALPRO SOYADRINK" ORIGINAL 1/2 LT.	PZ	8*	1,133			22
		VALORE UNITARIO PER LITRO		0,5	2,266			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			120	271,92	
40	45174	BICARBONATO "TORRELAVEGA" GR 500.....	PZ	10	0,383			22
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,5	0,766			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			60	45,96	
50	4702	BISCOTTI PLASMON GR. 400 (10 PC X 40 GR)	CF	3*	3,036			10
		PESO NETTO KG 0,4000 PREZZO AL NETTO			7,59			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				54	409,86	
60	18736	BISC. GRANULATO PLASMON S/GL. 2 X 374 GR	CF	6*	5,329			10
		PESO NETTO KG 0,7480 PREZZO AL NETTO			7,124			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	106,86	
70	18899	BISCOTTINO BI-AGLUT X GR.200.....	PZ	6*	3,036			10
		PESO NETTO KG 0,2000 PREZZO AL NETTO			15,18			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	227,70	
80	24018	FROLLINI C/MIELE"PRIVOLAT" MISURA GR.400	PZ	12*	2,14			10
		PESO NETTO KG 0,4000 PREZZO AL NETTO			5,35			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	80,25	
90	4363	CACAO RISTORA AMARO X 1 KG 22/24	PZ	4	4,68			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	4,68			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			15	70,20	
100	9222	CONFETTURA VIS GR 400 EXTRA ALBICOCCA...	PZ	6*	2,12			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,4	5,30			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			1.800	9.540,00	
101	13079	CONFETTURA VIS 400 GR.EXTRA PESCHE.....	PZ	6*	2,12			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,4	5,30			
102	13080	CONFETTURA VIS GR.400 EXTRA CILIEGIE....	PZ	6*	2,12			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,4	5,30			
103	13081	CONFETTURA VIS GR.400 EXTRA FRAGOLE.....	PZ	6*	2,12			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,4	5,30			
110	47744	COUS COUS "BIA" PRECOTTO X 1 KG.....	PZ	10*	0,941			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,941			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			1.800	1.693,80	
120	3166	CRACKERS"NON SALATI CRICH"750GR(31 GR CA	PZ	12*	1,14			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,75	1,52			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			150	228,00	
130	51176	CREMA RISO ISTANT.230 GR PLASMON.....	PZ	6*	2,231			10
		PESO NETTO KG 0,2300 PREZZO AL NETTO			9,70			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				18	174,60	
140	36448	CREMA MAIS/TAPIOCA "MELLIN" GR.200.....	PZ	5*	2,468			10
VA	10917	CREMA MAIS/TAPIOCA "MELLIN" GR.200.....						
		PESO NETTO KG 0,2000 PREZZO AL NETTO			12,34			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	185,10	
150	59961	BUDINO "REGGIANO" VANIGLIA GR 100.....	PZ	18*	0,163			10
		PESO NETTO KG 0,1000 PREZZO AL NETTO			1,63			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				27	44,01	

PL = Presente nel listino del cliente

P = Prodotto su prenotazione

VA= Vecchio articolo

009525		COMUNE DI VICENZA VIA GOLDONI 39 VICENZA VI		Tel. 0444/924752		3/09/20		DAC SPA 25020 FLERO BS Tel. 0302568211	
PREOFFERTA : 57592		CIG : 81695394DA		Pag. 2		Ag.: 39		CONTRATTO	
SCADE IL : 31/03/23						Sa.:			
Nr.	Cod.	Descrizione	UM	Pz/CT	Prezzo	Qtà prev.	Valore tot	IV	
160	59962	BUDINO "REGGIANO" CACAO 100 GR.....	PZ	18*	0,163				10
		PESO NETTO KG 0,1000 PREZZO AL NETTO			1,63				
170	60648	DOPIO"FT.1 KG "ARCO"CONCENTR.(GR 800)	PZ	12*	0,952				04
		PESO NETTO KG 0,8000 PREZZO AL NETTO			1,19				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				180	214,20		
180	23074	FARINA "FRUMENTA" 00 KG.1 BIANCA.....	PZ	10*	0,383				04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,383				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			1.100	421,30		
190	374	FARINA GIALLA 1 KG LA BRESCIANA BRAMATA.	PZ	10*	0,488				04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,488				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			1.100	536,80		
200	282	FETTE"GRISSIN BON" BISCOT.GR.330(42 FETT	PZ	15*	0,726				04
		PESO NETTO KG 0,3300 PREZZO AL NETTO			2,20				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				150	330,00		
210	21994	FILETTI ACCIUG."VASO ARCO O/OLIVA-700 GR	PZ	6	7,14				10
		PESO NETTO KG 0,7000 PREZZO AL NETTO			10,20				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	153,00		
220	17521	BRICOLONI 500 GR AQUILOTTO PORCIN.SECCH	PZ	2*	16,84				04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,5	33,68				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			6	202,08		
230	21398	LIEVITO AR.PA 15 GR VANIGLIATO X 100 BST	CT	1*	14,955				10
		PESO NETTO KG 1,5000 PREZZO AL NETTO			9,97				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				30	299,10		
240	1302	MACEDONIA"JOLLY" FRUTTA FT.500 GR STRAP.	PZ	12*	0,817				10
		PESO NETTO KG 0,4110 PREZZO AL NETTO			1,987				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				30	59,61		
250	1309	MACEDONIA DI FRUTTA "ARCO" X KG 3.....	PZ	6	3,725				10
		PESO NETTO KG 2,5000 PREZZO AL NETTO			1,49				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				30	44,70		
260	17721	OLIO "PET" "1 LT" -MAIS- ARCO.....	PZ	12*	1,22				04
		VALORE UNITARIO PER LITRO		1	1,22				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			450	549,00		
270	18796	OLIO EX.VERG. OLY'" "PET" X 1 LT.	PZ	12*	2,79				04
		VALORE UNITARIO PER LITRO		1	2,79				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			4.500	12.555,00		
280	34346	OLIO BIO EXTRA VERGINE "FIORE" 1 LT T/A.	PZ	12*	3,949				04
		VALORE UNITARIO PER LITRO		1	3,949				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			4.500	17.770,50		
290	49835	OLIO "TERRE BARI" DOP 75 CL EX.VERGINE..	PZ	6*	5,205				04
		VALORE UNITARIO PER LITRO		0,75	6,94				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			2.250	15.615,00		
300	32950	OMOGENEIZ."NIPIOL" AGNELLO+CEREALI GR.80	PZ	24*	0,684				10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			8,55				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				7,5	64,125		
310	32949	OMOGENEIZ."NIPIOL" CONIGLIO+CERALI 80 GR	PZ	24*	0,684				10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			8,55				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	128,25		
320	32960	OMOGENEIZZATI FRUTTA MISTA 80 GR. NIPIOL	PZ	24*	0,356				10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			4,45				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				60	267,00		
330	32942	OMOGENEIZZATO NIPIOL MANZO GRAMMI 80....	PZ	24*	0,684				10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			8,55				
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				60	513,00		

PL = Presente nel listino del cliente

P = Prodotto su prenotazione

VA= Vecchio articolo

009525		COMUNE DI VICENZA	Tel. 0444/924752		3/09/20	DAC SPA		
		VIA GOLDONI 39			-----	25020 FLERO BS		
		VICENZA	VI		Cart. 451	Tel. 0302568211		
PREOFFERTA : 57592		CIG : 81695394DA		Pag. 3	Ag.: 39 CONTRATTO			
SCADE IL : 31/03/23					Sa.:			
Nr.	Cod.	Descrizione	UM	Pz/CT	Prezzo	Qtà prev.	Valore tot	IV
340	32958	OMOGENEIZZATI "NIPIOL" MELA 80 GRAMMI...	PZ	24*	0,356			10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			4,45			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				90	400,50	
350	32961	OMOGENEIZZATI PERA 80 GRAMMI NIPIOL	PZ	24*	0,356			10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			4,45			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				90	400,50	
360	32941	OMOGENEIZZATI NIPIOL POLLO 80 GRAMMI	PZ	24*	0,684			10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			8,55			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				60	513,00	
370	32945	OMOGENEIZZATI NIPIOL TACCHINO 80 GRAMMI	PZ	24*	0,684			10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			8,55			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				60	513,00	
380	32948	OMOGENEIZZ."NIPIOL"VITELLO+CEREALI 80 GR	PZ	24*	0,684			10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			8,55			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				18	153,90	
390	32953	OMOGENEIZZATO TROTA+VERDURE NIPIOL 80 GR	PZ	24*	0,826			10
		PESO NETTO KG 0,0800 PREZZO AL NETTO			10,325			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				30	309,75	
400	3315	OMOGENEIZZATO NASELLO+PATATE NIPIOL 80GR	PZ	24*	0,826			10
401	32955	OMOGENIZZATO "MELLIN" -NASELLO- GR. 80	PZ	24*	0,826			10
410	48694	PANE CARRE BIANCO "FETTE BI-AGL.(2X200GR	CF	6	2,54			10
		PESO NETTO KG 0,4000 PREZZO AL NETTO			6,35			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				135	857,25	
420	100	PASTA "BIOLOGICA" "ARCO" X 2 KG.....	PZ	5*	2,09			04
	BIO	VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO			2	1,045		
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			45.000	47.025,00	
430	64041	PENNE RIGATE MAIS S/GLUT "SPADONI" 500GR	PZ	8*	1,36			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,5	2,72			
431	64120	DITALIN.MAIS-RISO BIO S/GL "CELSA" 500GR	PZ	8*	1,36			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,5	2,72			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			300	816,00	
440	64119	FUSILLI MAIS S/GLUTINE "SPADONI" 500 GR.	PZ	8*	1,36			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,5	2,72			
450	7750	STELLINE S/GLUT"SPADONI"500 GR MAIS/RISO	PZ	8*	1,36			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,5	2,72			
460	12441	PASTINA SABBIOLOINA PLASMON.GR 320 P.MES	PZ	12*	1,216			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,32	3,80			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			165	627,00	
470	515	PASTINA PLASMON X 340 GR. ASTRINI	PZ	12*	1,216			04
480	11146	PASTINA"FORELLINI MICR."PLASMON 320G.P.M	PZ	12*	1,216			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		0,32	3,80			
490	49414	PESTO "SACLA'" X FT 1000 -VASO POLIPROP-	PZ	6	3,543			10
		PESO NETTO KG 0,9500 PREZZO AL NETTO			3,729			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				240	894,96	
500	55958	PLUM CAKE GERMINAL BIO YOGURT 45 GR X4PZ	CF	12*	1,70			10
	BIO	PESO NETTO KG 0,1800 PREZZO AL NETTO			9,444			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	141,66	
510	19863	POMODORI MANFUSO"BIOLOGICI"PELATI FT.3KG	PZ	6*	1,975			04
	BIO	PESO NETTO KG 2,5000 PREZZO AL NETTO			0,79			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				18.000	14.220,00	

PL = Presente nel listino del cliente

P = Prodotto su prenotazione

VA= Vecchio articolo

009525		COMUNE DI VICENZA	Tel. 0444/924752		3/09/20	DAC SPA		
		VIA GOLDONI 39			-----	25020 FLERO BS		
		VICENZA	VI		Cart. 451	Tel. 0302568211		
PREOFFERTA : 57592		CIG : 81695394DA		Pag. 4	Ag.: 39 CONTRATTO			
SCADE IL : 31/03/23					Sa.:			
Nr.	Cod.	Descrizione	UM	Pz/CT	Prezzo	Qtà prev.	Valore tot	IV
520	1013	PELATI "S.MARZANO" FT. 3 KG "D.O.P"....	PZ	6*	3,927			04
		PESO NETTO KG 2,5500 PREZZO AL NETTO			1,54			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				4.500	6.930,00	
530	3418	PREP. BUDINO "ARCO" CIOCCOLATO X KG 1...	PZ	6	2,09			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	2,09			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			930	1.943,70	
540	3416	PREP. BUDINO "ARCO" VANIGLIA X KG 1.....	PZ	6	1,98			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	1,98			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			540	1.069,20	
550	467	RISO KG 5 ARCOVIT RB PARBOILED.....	PZ	2*	4,27			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		5	0,854			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			5.400	4.611,60	
560	42985	RISO BIOLOGICO RB PARBOILED KG 5"SCOTTI"	PZ	2	10,00			04
	BIO	VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		5	2,00			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			7.200	14.400,00	
570	20478	RISO VIALONE NANO "ARCO" X 1 KG S/V.....	PZ	6*	1,607			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	1,607			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			1.950	3.133,65	
580	41806	RISO DEL VO'/PILA -IGP-"VIALON.NANO"1 KG	PZ	9*	2,454			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	2,454			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			3.600	8.834,40	
590	34508	SALE "IODATO" MARINO "FINO" KG. 1	PZ	12*	0,27			22
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,27			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			600	162,00	
600	34507	SALE "IODATO" MARINO "GROSSO" KG. 1	PZ	12*	0,27			22
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,27			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			5.400	1.458,00	
610	25571	SEMOLA DI GRANO DURO "ARCO" X 1 KG.....	PZ	10*	0,581			04
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,581			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			150	87,15	
620	12108	SEMOLINO"PLASMON Istantan 230 GR.....	PZ	6*	2,221			10
		PESO NETTO KG 0,2300 PREZZO AL NETTO			9,656			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				7,5	72,42	
630	3602	TE"DETEINATO"B/SEMP.100 FILTRI"ARCO"(2GR	PZ	6*	2,44			10
		PESO NETTO KG 0,2000 PREZZO AL NETTO			12,20			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				15	183,00	
640	18192	TONNO "RIVIERA" O/OLIVA 1730 GR. NET..	PZ	3	9,06			10
		PESO NETTO KG 1,7300 PREZZO AL NETTO			5,236			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE				60	314,16	
650	27577	VINO BIANCO TAVOLA"PAESELLO"1LT-BRIK C/T	PZ	15*	0,752			22
		VALORE UNITARIO PER LITRO		1	0,752			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	L			45	33,84	
660	3096	ZUCCHERO X 1 KG BIANCO SEMOLATO.....	PZ	10*	0,615			10
		VALORE UNITARIO PER KILOGRAMMO		1	0,615			
		QUANTITA PREVENTIVATA E VALORE TOTALE	KG			1.800	1.107,00	

TOTALE IMPONIBILI 178.875,66

***** LISTINO BLOCCATO *****

*=CONFEZIONE NON APRIBILE